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   Julkaisuvapaa heti  
 
Vuoden 2024 Maata Näkyvissä -festareiden ohjelma on julkaistu  
 
Maata Näkyvissä -festareiden ohjelma on julkaistu. Kyseessä on Pohjoismaiden suurin 
kristillinen nuorisotapahtuma, joka järjestetään Turussa Gatorade Centerissä ja 
Messukeskuksessa 22.–24.11.2024. Tänä vuonna tapahtuman teema on Olet turvassa.  
 
”Viime vuoden onnistuneiden Maata Näkyvissä -festareiden jälkeen oli innostavaa aloittaa 
uuden tapahtuman suunnittelu. Nyt tunnelma on iloinen, kiitollinen ja odottava. Saimme 
kokoon juuri sellaisen ohjelman kuin halusimme”, toteaa tapahtuman johtaja, Sleyn 
nuorisotyön johtaja Juha Heinonen. ”Festareiden teeman lähtökohtana on nuoria 
ympäröivän maailman ankaruus ja turvattomuus. Festariviikonloppu pyrkii jakamaan 
Jumalan täydellisen rakkauden ytimestä nousevia pysyviä ja kestäviä eväitä pelon 
täyttämän maailman keskellä. Meille on myös tärkeää, että kaikilla on turvallista olla 
festareilla.”  
 
Ohjelmassa on paljon hyvää raamattuopetusta, nuorten puheenvuoroja, musiikkia ja 
yhteistä tekemistä parhaan sanoman äärellä. Tapahtuman pääesiintyjänä on ruotsalainen 
sisarustrio Lin D, joka on tänä vuonna kiertänyt massiivisella areenakiertueella 
Yhdysvalloissa. Samassa lauantai-illan konsertissa koetaan nostalgiaa ja rokkimeininkiä, 
kun tapahtumassa esiintyy suomalaisen gospelkentän legenda ja suurnimi The Rain. 
Tapahtuman pääpuhuja saapuu Yhdysvalloista. Hän on koskettava ja nuorten 
keskuudessa arvostettu puhuja ja opettaja Sarah Crowder. 
 
Päälavan ohjelmasta löytyvät myös suosikkiartistit Juhani Tikkanen, Immanuel, Park 7, 
PapiPike, TERA, Kotiinpalaajat ja Pro Fide. Lauantaiaamun herätyksestä vastaavat Beige 
& Friends sekä somepersoonat Arttu ja Nino. Sunnuntain päätöskonsertissa koetaan 
suuria tunteita, kun lavalla nähdään Freesia & Friends. Festarikansaa viihdyttävät ja 
liikuttavat jälleen juontajat Aikku ja Ville.  
 



Viime vuonna lanseeratut sivulavat Asenneklubi ja Olkkari pursuavat tänäkin vuonna 
hyvää ohjelmaa. Luvassa on puheenvuoroja ja hyvää musiikkia niin gospelkonkareilta kuin 
uusilta tulokkailta. Lisäksi lauantain aikana järjestetään eri aiheista 13 opetuskanavaa, 
joissa pureudutaan ajankohtaisiin teemoihin. 
 
Maata Näkyvissä -festareiden lipunmyynti on auki osoitteessa 
www.maatanakyvissa.fi/liput, ja tapahtuman ohjelma löytyy nyt kokonaisuudessaan 
osoitteesta www.maatanakyvissa.fi/ohjelma. 
 
Pohjoismaiden suurin kristillinen nuorten tapahtuma Maata Näkyvissä -festarit järjestetään tänä 
vuonna 22.–24.11.2024 Turussa Gatorade Centerissä ja Messukeskuksessa. Tänä vuonna Maata 
Näkyvissä -festarit järjestetään jo 39. kerran ja teemana on Olet turvassa. Tapahtuma lähti 
liikkeelle vuonna 1984 menehtyneen turkulaisen lukiolaispojan muistojuhlana. Viime vuonna 
tapahtumaan osallistui yli 13 500 kävijää eri puolilta Suomea. Tapahtuman järjestävät Sleyn 
nuorisotyö ja joukko Turun evankelis-luterilaisia seurakuntia. 
 
Lisätietoja: 
 
Samuli Luomaranta 
Tuottaja, Maata Näkyvissä -festarit 
samuli.luomaranta@sley.fi   
0447224223 
 
Juha Heinonen  
Sleyn nuorisotyön johtaja  
juha.heinonen@sley.fi  
0405552164  
 
Kaikki lehdistötiedotteemme ovat luettavissa osoitteessa www.maatanakyvissa.fi/media.  
 
Kuvia Maata Näkyvissä -festareilta: https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/albums 
Kuvat ovat vapaasti julkaistavissa. Pyydämme mainitsemaan kuvien julkaisun yhteydessä 
kuvaajan nimen ja Maata Näkyvissä -festarit.  
 
Voitte käyttää esimerkiksi näitä kuvia:  
 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/52515599828/in/album-
72177720303790332/  
Tämän vuoden pääesiintyjä Lin D esiintyi Maata Näkyvissä -festareilla myös vuonna 2022.  
 
https://www.flickr.com/photos/maatanakyvissa/53337069707/in/album-
72177720312736685/  
Suosittu juontajakaksikko Aikku ja Ville juontaa tänä vuonna Maata Näkyvissä -festarit 
kolmatta kertaa. Kuva vuoden 2023 festareilta.  


